２０２１年１０月１９日

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、京都市と「ＳＤＧｓ及びレジリエント・

シティの推進に関する連携協定」を本年 6月に締結し、持続可能な魅力あふれる京都の

実現のため、地域経済の活性化に努めてまいりました。

 若手メンバーを中心に、京都市のふるさと納税返礼品に取引先の商品を出品すべく支

援を行った結果、10月 19日現在で 10事業者様の返礼品が採用され、「ふるさとチョイ

ス」をはじめとするふるさと納税ポータルサイトに掲出されています。

つきましては、下記のとおり、取組報告会を行いますので、お知らせいたします。

記

日  時 2021 年 10 月 21 日（木）午前 11 時 30 分～正午

場  所 京都市役所 本庁舎３階 第一応接室

出 席 者

京都市長     門川 大作

京都中央信用金庫 理事長 白波瀬 誠

専務理事 安川 淳史

株式会社六盛   代表取締役社長 堀場 裕佳子 ※

※当金庫がお声掛けし実現した最初の返礼品提供事業者様

「ＳＤＧｓ及びレジリエント・シティの推進に関する連携協定」
に基づく取組報告会について

～ふるさと納税制度を活用した地域経済活性化に向けた取組み～

×